4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Zx50
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 205.80 m?
Powierzchnia uzytkowa 160 m?
Powierzchnia zabudowy 165.40 m?
Powierzchnia dachu 534.17 m?
Kubatura 596.90 m?3
Wymiary budynku 11.58 x 17.88 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 8.36 m
Wymiary dziatki 19.58 x 25.88 m

Opis projektu

Projekt Zx50 jest nowoczesnym pietrowym domem z garazem
dwustanowiskowym i tarasami na pietrze. Dach dwuspadowy oraz prosta bryta
w polaczeniu z naturalnymi okladzinami $cian sprawiaja, ze dom ma
niepowtarzalny elegancki i wspoiczesny wyglad. Duze okna powoduja, ze
wnetrza sa jasne i otwarte na otoczenie. Delikatne wstawki drewna stanowia
subtelny element designu.

Centralny hol ktdory stanowi ciag komunikacyjny parteru dzieli go jednocze$nie
na strefy uzytkowe. Obszerna przestrzen dzienna - salon z kuchnia i jadalnia
otwarte sa na ogrod. Kolejnymi zaletami projek...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



17,88 m

Parter 136.10 m?
Sien

Garaz+pom. gosp.

Hol

Gabinet

wC

Kuchnia

Spizarka

Salon+jadalnia
Garderoba

Pom. gosp.

Poddasze 69.70 m?
Hol

tazienka
Garderoba
Pokoj
Pokoj
tazienka
Garderoba

Pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Zx50
(wersja katalogowa )

5.20 m?
42.40 m?
10.20 m?
11.10 m?

3.60 m?
10.80 m?

2.60 m?
40.90 m?

4.00 m?

5.30 m?

7.20 m?
4.40 m?
3.90 m?
15.90 m?
11.10 m?
6.20 m?
5.30 m?
12.30 m?



